

## خداوند عیسی مسیح، پسر خدا.

مطالعه کتاب مقدس انجیل یوحنا مقدس فصل ۱ آیات ۱ تا ۱۸.

### شهادت - چه جایی که در کتاب مقدس عیسی را پسر خدا می نامند.

چندین مورد متمایز وجود دارد که در کتاب مقدس نام «پسر خدا» به عیسی اطلاق می شود. این لحظات رابطه الهی او با پدر را آگاه و تقویت می کند.

برخی از برجسته ترین ادعاها را می توان به عنوان ادعاهای موجودات ماوراء الطبیعه، پیامبران و رسولان طبقه بندی کرد.

#### ۱- موجودات ماوراء الطبیعه.

حتی قبل از تولد او، در کتاب مقدس پیشگویی های متعددی را می بینیم.

عیسی مسیح عنوان پسر خدا را داشت.

صدها سال قبل از تولد عیسی، خداوند به حضرت اشعیا نبوت داد، برای ما پسری متولد می شود فصل ۹: ۶.

هنگامی که فرشته جبرئیل نزد مریم آمد تا به او خبر دهد که او مادر مسیح خواهد بود، او دو بار این ادعا را کرد.

لوقا ۱: ۳۲؛ "او بزرگ خوانده خواهد شد و پسر اعلی نامیده خواهد شد."

لوقا فصل ۱: ۳۵؛ "بنابراین فرزندی که به دنیا خواهد آمد مقدس خوانده خواهد شد - پسر خدا."

عیسی در طول خدمت خود معجزات بزرگ بسیاری انجام داد، حتی مردگان را زنده کرد، هنگامی که او شیاطین را بیرون کرد و او را پسر خدا خطاب کردند.

لوقا ۴: ۴۱؛ "و دیوها نیز از بسیاری بیرون آمدند و فریاد می زدند. تو پسر خدا هستی. اما او آنها را سرزنش کرد و نگذاشت صحبت کنند، زیرا می دانستند که او مسیح است.

مرقس ۱۱: ۳؛ "و هرگاه روح ناپاک او را می دید، در حضور او به زمین می افتادند و فریاد می زدند که تو پسر خدا هستی."

#### ۲- پیامبر

حضرت یحیی تعمید دهنده این ادعا را تأیید می کند.

یحیی تعمید دهنده یک شاهد کلیدی است، زیرا او پیشگویی کسی را که پیش از مسیح می رود و آمدن او را اعلام می کند، تحقق می بخشد. همانطور که در اشعیا ۴۰: ۳ پیش بینی می کند: «صدایی در بیابان راه را برای خداوند آماده کن، در بیابان شاهراهی برای خدای ما درست کن.»

این صدا (پیامبر یحیی تعمید دهنده) راه خداوند را اعلام کرد و حتی او را تعمید داد.

یوحنا ۱: ۳۴؛ "و من دیدم و شهادت دادم که این پسر خداست."

#### ۳- حواریون و شاگردان.

رسولان و شاگردان از خداوند عیسی پیروی کردند، تعالیم او را جذب کردند و شاهد معجزات او بودند. و آنها شروع کردند به شهادت دادن به آنچه دیدند و معتقد بودند که او کیست.

آنها ممکن است در ابتدا کاملاً درک نکرده باشند که در حضور چه کسی ایستاده اند، اما با گذشت زمان شروع به دریافت مکاشفات شخصی از روح القدس کردند.

متی ۱۴: ۳۳ "و کسانی که در قایق بودند او را پرستش کردند و گفتند: "به راستی که تو پسر خدا هستی."

متی ۱۶: ۱۵-۱۶ "او به آنها گفت، اما شما می گوئید من کی هستم؟ شمعون پطرس پاسخ داد: "شما مسیح، پسر خدا هستید."

#### اعمال و جنبه های پسر خدا.

#### ۴- تولد باکره.

اگر عیسی یک پدر بیولوژیک داشت، نمی توانست پسر خدا باشد. در عوض، روح القدس بر مریم نازل شد و او عیسی را از راه الهی آبتن کرد. ماهیت معجزه آسای لقاح مسیح، ماهیت ماوراء طبیعی عیسی را تأیید می کند.

#### ۵- آگاهی او از وجودش

برخی ممکن است استدلال کنند که عیسی ممکن است پسر خدا بوده باشد، اما نه یکی با پدر، یک سوم خدای سه گانه، نه خدای کامل و نه انسان کامل، چیزی که مسیحیت ادعا می کند.

با این حال، خداوند عیسی در چندین نقطه بیان می کند که او رابطه و ماهیتی داشت که از قبل از تولد او وجود داشت.

خداوند عیسی شهادت داد که او توسط خدا از آسمان فرستاده شده است، یوحنا ۸: ۳۲ "شما از پایین هستید، من از بالا هستم، شما از این جهان هستید، من از این جهان نیستم.

در یوحنا فصل ۱۷: ۵ و اکنون پدر مرا در حضور خود با جلالی که قبل از وجود جهان نزد شما داشتم جلال دهید.

تصدیق او از این رابطه پدرانه قبل از آمدن به زمین، جایگاه منحصر به فرد او را به عنوان پسر در یک رابطه الهی تأیید می کند.

او قدرت بخشش گناهان را داشت. عیسی به پسر فلج گفت گناهان تو بخشیده شده است مرقس ۲: ۵-۱۲.

پدر علناً او را ادعا کرد.

متی ۳: ۱۶، ۱۷ (صدایی از آسمان،)

«این پسر محبوب من است که از او خشنود هستم.

متی ۱۷: ۵.

این پسر محبوب من است که من از او راضی هستم.

خداوند در دو نمایش عمومی در حضور پیامبران و شاگردان، عیسی مسیح را پسر خدا خواند.

#### ۶- قدرت او در بخشش گناهان.

عهد عتیق تصریح می کند که فقط خدا قدرت بخشش گناهان را دارد در اشعیا ۴۳: ۲۵ "من او هستم که گناهان شما را به خاطر خودم محو می کنم و گناهان شما را به خاطر نمی آورم."

این پروردگار است که رحمت و مغفرت می کند. این دانش چندین مورد را در اناجیل روشن می کند که در آن عیسی پسر بودن

خود را به عنوان بخشی از الوهیت، نه فقط به عنوان یک انسان، ابراز می کند. یک لحظه قابل توجه زمانی است که در مرقس ۲: ۱-۱۲

او یک مرد فلج را شفا داد و گفت: "گناهان تو بخشیده شد."

#### ۷- پدر علناً او را ادعا کرد

قوی ترین شواهد مبنی بر اینکه عیسی مسیح پسر خداست پس از تعمید عیسی خداوند توسط یحیی تعمید دهنده به دست آمد، این یکی از لحظاتی در انجیل است که تثلیث را می توان مشاهده کرد، و جایی که خدای پدر ادعا می کند که عیسی مسیح پسرش "او محبوب من است". پسری که من از او راضی هستم "متی ۳: ۱۶-۱۷.

و دوباره خدا بعداً در هنگام تغییر شکل، ادعا می کند که رابطه پدر و پسری با عیسی دارد، جایی که او تکرار می کند: "این پسر محبوب من است که از او خشنود هستم" متی ۵: ۱۷.

خدا در دو نمایش عمومی عیسی مسیح را پسر خدا می داند.

مرقس ۱۴: ۶۱-۶۲. "بار دیگر کاهن اعظم از او پرسید: آیا تو مسیح پسر مبارک هستی؟ و عیسی گفت: "من هستم و پسر انسان را خواهی دید که در سمت راست قدرت نشسته است. با ابرهای بهشت می آید.»

حواریون، شاگردان و شاهدان در انجیل ادعا می کنند که او پس از مرگ خود بر روی صلیب از مردگان برخاست تا رستگاری ابدی را برای کسانی که به او (عیسی) ایمان می آورند و آنها معتقد بودند که عیسی پسر خدا است، بیاورد.

۷ نکته/ برهان از کتب آسمانی

خداوند به همه توفیق دهد که حقایق الهی کلام خدا در کتاب مقدس را درک کنند.